
maatelpa@gmail.com
(+371) 29 39 45 00
www.facebook.com/maatelpa

Laura Danilāne
Mg. sc. sal., Mg. art. Sertificēta mākslas terapeite (sertif.nr. – AF-06963).

Latvija Mākslas terapijas asociācijas biedre un Eiropas Mākslas terapijas federācijas dibinātājbiedre

(European Federation of Art Therapy (EFAT), EFAT Komunikācijas komitejas locekle.

Biedrībā „Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija”, programmā “Kalniem Pāri” sniedz atbalstu

sērojošiem bērniem, rūpējas par bērnu psiholoģiskās veselības uzlabošanu. Vidzemes reģionā

specializējas darbā ar pieaugušajiem ar garīga rakstura traucējumiem un ar kustību traucējumiem.

Viroterapijas &amp; Integratīvās Medicīnas klīnikā AmberLife Clinic, kā arī Onkoloģisko pacientu

psihosociālā rehabilitācijas programmā “Spēka avots”, specializējas darbā ar pieaugušajiem ar

onkoloģiskām saslimšanām. VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” novietnē Gaiļezerā

specializējās darbā ar bērniem un pusaudžiem ar emocionāliem, uzvedības, kā arī ēšanas

traucējumiem.

Darbības jomas - emocionālo funkciju regulēšana, atbilstība, diapazons, izstrāde, trauksmes

mazināšana; personības funkciju (pašvērtējuma) pilnveide; uzmanības funkciju (noturības, maiņas,

koncentrēšanās) pilnveide; atmiņas funkciju pilnveide; kognitīvo funkciju (izpratnes, spriestspējas,

problēmu risināšanas, plānošanas) pilnveide; uztveres funkciju (sensorisko stimulu atpazīšana,

interpretēšana) pilnveide; komunikācijas funkciju (sarunas veidošanas, uzturēšanas utml.) 

pilnveide; mijiedarbības funkciju (attiecību veidošanas, uzturēšanas, regulēšanas) pilnveide.

Strādā ar bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem, individuāli un grupās. Darba valodas - latviešu,

krievu un angļu.

Pēc vienošanās vada personīgās izaugsmes mākslas terapijas grupas pieaugušajiem un jauniešiem,

kā arī mākslas terapijas sesijas nometnēs, apmācībās un veselības veicināšanas profilakses

pasākumos visā Latvijā.

Kontakti

Telefons: (+371) 26526975

Epasts: laura.danilane@gmail.com

 

Vairāk informācija:

https://www.facebook.com/makslasterapeite/

http://arttherapy.lv/lv/praktizejosie-makslas-terapeiti/laura-danilane

 
Miera iela 15, k.3., 2 stāvs
Rīga, Latvija, 
LV-1001


